
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 17 lì 12-02-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 5 del 16-01-2019

Oggetto: Ripristino computer in dotazione all'Ufficio Rilevazioni Statistiche. CIG:
ZDA26B5D6A.

Il Responsabile

CONSIDERATO:
che  il computer in dotazione all’Ufficio Rilevazioni Statistiche di questo Comune risulta bloccato;
che occorre provvedere alla riparazione del danno verificatosi per non creare disfunzioni nel
disimpegno delle normali attività dell’Ufficio, nonché nell’espletamento delle incombenze connesse
alle rilevazioni demografiche da trasmettere all’ISTAT;
VISTO il preventivo assunto al protocollo generale dell’Ente al n. 13701 del 05/12/2018 inviato
dalla ditta TREVISOFT di Treffiletti Vincenzo, con sede in Francavilla di Sicilia, via Liguria, 51,
relativo al ripristino del sistema operativo e al recupero dei dati importanti ed ammontante ad Euro
122,00, IVA inclusa;
VISTO che, stante l'ammontare, il servizio di che trattasi può essere affidato direttamente
rientrandosi nella casistica di cui all'art. 36, co. 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
VISTA la determina sindacale n. 31 del 03/10/2017 di nomina del Responsabile dell’Area
Amministrativa-Affari Generali;
VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 ed esaminato, in particolare, l'art. 163, commi 1 e 5;
VISTO l’ O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR.
 nn. 48/91 e 30/2000;

                                                                  D E T E R M I N A

Di dare atto che la narrativa che precede fa parte integrante e sostanziale della presente-
determinazione;
Di affidare direttamente, ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, alla ditta-
TREVISOFT di Treffiletti Vincenzo, con sede in Francavilla di Sicilia, via Liguria, 51, P.
I.V.A.  01984710838, il ripristino del sistema operativo del computer di cui al preventivo citato
in premessa;
Di impegnare al riguardo la somma di Euro 122,00, comprensiva di IVA, con imputazione al-
Cap. 1560.1, Miss. 1, Progr. 7, Titolo 1 del Bilancio 2018/2020, esercizio finanziario 2019, che
presenta la dovuta disponibilità in dodicesimi ai sensi dell' art. 163, co. 1 e 5, del TUEL ;
Di dare atto  che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2019;-
Di liquidare la relativa spesa con successivo provvedimento;-



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 17 lì 12-02-2019

Di trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di competenza ed-
all’Ufficio Segreteria per la debita pubblicazione.

   Il Responsabile dell' Area
                                                                           Amministrativa-Affari Generali


